

SUTARTIS Nr. S- 221
2017 m. liepos 20 d.

*Varėnos rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188773873, atstovaujama administracijos direktoriaus Alvydo Verbicko, toliau vadinama **Užsakovu**, ir UAB „Alkesta“, juridinio asmens kodas 249672710, kurio buveinė yra Naujoji g. 118, 62175 Alytus, atstovaujama generalinio direktoriaus Rimanto Morkūno, toliau vadinama **Rangovu**, sudarė šią sutartį:*

1. Sutarties objektas: Varėnos r. Senosios Varėnos kaimo Užumelnyčio g. asfaltavimo darbai. Preliminari kaina yra 49 648,54 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 54 ct), iš jų 8 616,6 Eur (PVM 21 proc.).

2. Sutartyje nurodyta preliminarai darbų kaina ir vienetiniai darbų įkainiai, kurie visą sutarties galiojimo laiką nebus keičiami, išskyrus tuos atvejus kai bus pakeistas PVM. Darbų kiekių žiniaraščiuose (sutarties priedas Nr. 2) nurodyti kiekiai yra preliminarūs, jie gali didėti arba mažėti iki 50 proc. Darbų kiekiai, viršijantys nurodytą procentą, įsigijami vykdant atskirą pirkimą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

3. Jeigu vykdant darbus paaiškės, kad reikia papildomus darbus ir šie darbai atsirado nuo Sutarties šalių nepriklausančių aplinkybių, kurių abi šalys negalėjo numatyti, tai tuomet papildomi darbai įsigijami tokia tvarka:

3.1. jei Sutarties kaina kartu su papildomais darbais neviršija statinio statybos skaičiuojamosios kainos, tai koreguojama Sutarties kaina:

3.1.1. pritaikant Sutartyje numatytą darbų įkainį;

3.1.2. pritaikant įkainį (jeigu įkainiai nenupirkti) apskaičiuotą vadovaujantis sąmatų skaičiavimo programos „Sąmata“ (informacinis programinis kompleksas, parengtas UAB „Sistela“) duomenų bazėje nurodytomis kainomis, patvirtintomis laikotarpiu, kada buvo nustatytas tokio darbo poreikis.

3.2. jei Sutarties kaina kartu su papildomais darbais viršija statinio statybos skaičiuojamą kainą, papildomi darbai įsigijami vykdant atskirą pirkimą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

4. Jei dėl nenumatytų aplinkybių, kurių negalima buvo numatyti iki Sutarties pasirašymo, racionaliai naudojant darbų vykdymui skirtas lėšas, būtina/tikslinga atsisakyti atskiro darbo, ar būtina/tikslinga mažinti darbų apimtį, raštu pagrindžiamos aplinkybės, sąlygojančios būtinybę atlikti darbų pakeitimus, rangovas pateikia nevykdytinių darbų lokalinę sąmatą, kurioje nurodo nevykdytinių darbų kainas, apskaičiuotas pagal 3 punkte nurodytus darbų kainų nustatymo būdus, ir šiuo pagrindu koreguojama sutarties kaina.

5. Jei dėl nenumatytų, nuo Šalių nepriklausančių aplinkybių, racionaliai naudojant darbų vykdymui skirtas lėšas, sutartyje numatytą atskirą darbą ar jo dalį, t.y. pasiūlyme nurodytos medžiagos/įranga rinkoje nebegaminamos/nebetiekiamos ar pan., būtina keisti kitu darbu, raštu pagrindžiamos aplinkybės, sąlygojančios būtinybę atlikti darbų pakeitimus, rangovas pateikia nevykdytinių Darbų lokalinę sąmatą, kurioje nurodo nevykdytinių Darbų kainas bei siūlymą dėl keistinių Darbų, t.y. vietoje nevykdomų Darbų siūlomų atlikti Darbų lokalinę sąmatą, sudarytas pagal 3 punkte nurodytus darbų kainų nustatymo būdus, ir, užsakovui įvertinus **Rangovo** siūlymą, koreguojama sutarties kaina (jei reikia).

6. Rangovas, atlikęs darbus, pateikia Užsakovui atsiskaitymo dokumentus (atliktų darbų aktą, pažymą apie atliktus darbus, PVM sąskaitą- faktūrą). Atsiskaitoma kas mėnesį, už per praėjusį mėnesį atliktus darbus per 30 dienų nuo tinkamai atliktų darbų atlikimo priėmimo akto, pažymos apie atliktus darbus pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.

7. **Užsakovas** turi teisę sulaikyti mokėjimus už atliktus darbus, jeigu dėl **Rangovo** kaltės nepašalinti anksčiau nurodyti darbų defektai.

8. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visų išsipareigojimų pagal sutartį įvykdymo. Darbai turi būti atlikti per 5 mėn. nuo sutarties pasirašymo dienos. Dėl nepalankių oro sąlygų, sutarties vykdymas gali būti stabdomas iki 6 mėn.

9. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais viešuosius pirkimus, **Užsakovo** pirkimo dokumentais ir konkurso metu pateiktais **Rangovo** pasiūlymais.

10. Rangovas prieš pradėdamas darbus turi pasirengti visus Darbams vykdyti reikalingus dokumentus, o pabaigęs Darbus turi pasirengti visus statybos užbaigimo dokumentui gauti reikalingus dokumentus, atlikti visus reikiamus tyrimus, matavimus, būtinus tinkamai atlikti statybos darbus ir gauti statybos užbaigimo dokumentą. Darbai atliekami pagal Lietuvos Respublikoje galiojančias statybos normas ir taisykles, standartus ir kitus norminius teisės aktus. Darbams atlikti naudojamos Europos Sąjungos ar Lietuvos Respublikoje nustatyta tvarka sertifikuotos medžiagos, statybos produktai bei įrenginiai. Visos medžiagos bei montuojami įrenginiai privalo būti nauji.

11. Darbų garantinis terminas nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.698 straipsnio nuostatomis. **Rangovas** garantinio laikotarpio metu privalo, **Užsakovui** pareikalavus, atlikti visus defektų arba žalos ištaisymo darbus.

12. Jeigu šalis, vykdydama sutartį gavo iš kitos šalies informaciją, esančią komercinė paslaptimi, arba kitokią konfidencialią informaciją, tai ji neturi teisės suteikti šios informacijos tretiesiems asmenims be kitos šalies sutikimo.

13. **Rangovas** išsipareigoja:

13.1. darbus atlikti kokybiškai, laikydamasis esamų normų ir taisyklių, standartų;

13.2. savarankiškai apsirūpinti darbų atlikimui reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už medžiagų kokybę;

13.3. garantuoti objekte darbo saugumą, priešgaisrinę saugą, aplinkos ekologinę apsaugą, apstatymą kelio ženklais;

13.4. **Užsakovo** nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, atlyginti **Užsakovo** išlaidas, patirtas šalinant defektus;

13.5. uždelsęs darbus, mokėti **Užsakovui** 0,02% pradinės darbų kainos delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną ir atlygina dėl to patirtus nuostolius;

14. **Rangovas** turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį tik dėl svarbių priežasčių, apie tai pranešęs **Užsakovui** prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. Šiuo atveju tiekėjas privalo visiškai atlyginti **Užsakovo** patirtus nuostolius.

15. **Užsakovas**:

15.1. išsipareigoja sumokėti **Rangovui** už faktiškai atliktus darbus, su sąlyga, kad darbai atlikti tinkamai ir laiku;

15.2. turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, apie tai pranešęs **Rangovui** raštu prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. Šiuo atveju **Užsakovas** privalo sumokėti **Rangovui** už tinkamai atliktus **Užsakovo** priimtus darbus, ir atlyginti kitas protingas išlaidas, kurias **Rangovas**, norėdamas įvykdyti sutartį, padarė iki pranešimo apie sutarties nutraukimą gavimo iš **Užsakovo** momento.

15.3. laiku nesumokėjęs nustatytu terminu, privalo, **Rangovui** pareikalavus, sumokėti **Rangovui** už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną 0,02 % (dviejų šimtųjų procento) dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną.

16. Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatyme nustatyti principai ir tikslai. Gali būti keičiamos tik tokios pirkimo sutarties sąlygos, kurių keitimo aplinkybių atsiradimo pirkimo sutarties šalys negalėjo numatyti pasiūlymo pateikimo metu, aplinkybių negali kontroliuoti ir jų kilimo rizikos neprisiėmė nei viena iš pirkimo sutarties šalių. Sutartis keičiama šalių susitarimu, pakeitimą įforminant raštu bei patvirtinant parašais ir antspaudu susitarimo tikrumą.

17. Ginčai sprendžiami derybų būdu, o nepavykus taip išspręsti ginčo, jis bus nagrinėjamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka teisme.

18. Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo dienos ir galioja iki visiško šalių sutartinių įsipareigojimų įvykdymo. Ji sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną **Užsakovui** ir **Rangovui**.

19. Sutartis bet kada gali būti nutraukta raštišku abiejų **Užskovo** ir **Rangovo** susitarimu. Tokiu atveju atsiskaitymai tarp šalių sutarties nutraukimo dienai atliekami sutarties 6 punkte nustatyta tvarka.

20. Sutarties priedai:

20.1. Viešojo pirkimo metu pateiktas **Rangovo** pasiūlymas;

20.2. Darbų kiekių žiniaraščiai.

Užsakovas

Varėnos rajono savivaldybės administracija

Juridinio asmens kodas 188773873

Adresas Vytauto g. 12, LT-65184 Varėna

AB Šiaulių bankas

A.s. LT79 7181 2000 0113 0793

Telefonas (8 310) 32 005

Faksas (8 310) 51 200

El. p. adresas: direktorius@varena.lt

Administracijos direktorius

Alydas Verbickas

Parašas

Data

A. V.



Rangovas

UAB „Alkesta“

Juridinio asmens kodas 249672710

Adresas Naujoji g. 118, LT-62175 Alytus

AB SEB bankas

A.s. LT46 7044 0600 0193 2383

Telefonas (8 315) 77 755

Faksas (8 315) 77 265

El. p. adresas: info@alkesta.lt

Generalinis direktorius

Rimantas Morkūnas

Parašas

Data

A.N.



Varėnos r. sav. administracijos

Turto valdymo skyriaus

vyriausioji specialistė

Vytautas Jotautas

Varėnos r. sav. administracijos

Turto valdymo skyriaus vedėjas

Egidijus Zaleskis

Varėnos rajono savivaldybės administracijos

Tėjses ir civilines iniciacijos skyriaus

vyriausioji specialistė

Evelina Jovaišytė



ALKESTA
UAB „Alkesta“

(Tiekėjo pavadinimas)

Uždaroji akcinė bendrovė, Naujoji g. 118, LT-62175 Alytus, tel.: (8 315 77755), faks.: (8 315 77265), el.p.: info@alkesta.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įm. kodas 249672710, PVM kodas: LT496727113

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Varėnos rajono savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL VARĖNOS R. SENOSIOS VARĖNOS K. UŽUMELNYČIO G. ASFALTAVIMO
DARBŲ

2017-06-26 Nr.17/06-26

(Data)

Alytus

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Alkesta“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Naujoji g. 116, LT-62175 Alytus
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Aidas Zablackas
Telefono numeris	8 315 77755
Fakso numeris	8 315 77265
El. pašto adresas	info@alkesta.lt
<i>/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us); ar subteikėją (-us)/</i>	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	UAB „Elmova“
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	Goštautų g.3, LT-48324 Kaunas
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	Ryšių KL darbai

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis apklausos sąlygose, kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose)

Mes siūlome šiuos darbus:

Darbų pavadinimas	Darbų bendra kaina (be PVM), EUR	Darbų bendra kaina (su PVM), EUR
2	3	4
Darbai, vykdomi pagal darbų kiekių žiniaraštį „Varėnos r. Senosios Varėnos k. Užumelnyčio g. asfaltavimo darbai“	41031,85	49 648,54

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

EEil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Igaliojimas	1
2.	Registru centro pažyma	3
3.	Pažyma dėl balsų daugumos	1
4.	Atliktų darbų sąrašas	5
5.	Darbų kiekių žiniaraštis	3
6.	Ketinių protokolai, laisvos formos deklaracija, kvalifikacijos atestatas	4

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti („prisegti“ atskirai):

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1.	Igaliojimas	Prisegti dokumentai
2.	Registru centro pažyma	Prisegti dokumentai
3.	Atliktų darbų sąrašas	Prisegti dokumentai

Pildyti tuomet, jeigu bus pateikta konfidenciali informacija, kuri negalėtų būti skelbiama viešai. Teikėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jeigu Teikėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios teikėjo pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Rinkotyrų direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)



(Signature)
(Parašas)

Aidas Zablackas
(Vardas ir pavardė)

Darbų kiekių žiniaraštis „Varėnos r. Senosios Varėnos k. Užumelnyčio g. asfaltavimo darbai“

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1. Paruošiamieji darbai					
1.1.	Vid. krūmų pašalinimas iš darbų zonos, su kelmų rovimu, smulkinimu ir išvežimu 15 km atstumu	ha	0,1	1800,00	180,00
1.2.	Medžių pašalinimas iš darbų zonos (diametro 17-24cm) kelmų rovimas ir išvežimas iki 15 km atstumu	vnt.	7	25,00	175,00
1.3.	Medžių pašalinimas iš darbų zonos (diametro virš 32 cm) kelmų rovimas ir išvežimas iki 15 km atstumu	vnt	10	30,00	300,00
1.4.	Medžių sodinimas - Švedinis šermukšnis (lot. Sorbus inetermedia), ne mažesnio kaip 4m aukščio	vnt	10	120,00	1200,00
1.5.	Augalinio dirvožemio nuėmimas sustumiant į krūvas, h=20 cm	m³	128,3	1,00	128,30
1.6.	Mechanizuotas dirvožemio pakrovimas į autotransportą ir pervežimas iki 15 km atstumu	m³	128,3	2,00	256,60
1.7.	II grupės grunto iškaskimas, pakrovimas į autotransportą ir išvežimas iki 15 km atstumu	m³	248,7	2,00	497,40
1.8.	Sankasos formavimas mechanizuotai, gruntą perstumiant iki 10 m atstumu	m³	124,1	1,00	124,10
1.9.	Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas mechanizuotu būdu	m²	2765	0,20	553,00
1.10.	Gatvės sankasos sutankinimas, Ev2 ≥45 MPa	m²	2765	0,15	414,75
1.11.	Sankasos šlaitų sutvirtinimas sluoksniu apsėjant žolėmis – 6 cm	m²	411,2	0,60	246,72
2. Gatvės dangos įrengimas					
2.1.	Viršutinio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš vidutiniagrūdžio smėlio (0/8) įrengimas, kurio filtracijos $k \geq 1.0 \cdot 10^{-5}$ m/s, E _{v2} ≥100 MPa – 20 cm	m³	358,4	13,50	4838,40
2.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/45) įrengimas, E _{v2} ≥120 MPa – 15 cm	m³	268,5	40,00	10740,00
2.3.	Esamos a/b dangos nufrezavimas (sujungimui su asfalto danga)	m²	1,3	1,50	1,95
2.4.	Esamos a/b dangos paviršiaus nuvalymas šepetiais (isijungimui)	m²	1,3	1,00	1,30
2.5.	Esamos asfalto dangos padengimas bitumo emulsija (isijungimui)	m²	1,3	0,30	0,39
2.6.	Vienasluoksnės asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas AC 16 PD – 6 cm	m²	1588	8,00	12704,00

2.7.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui, panaudojant esamą iškastą gruntą	m ³	47,3	2,00	94,60
2.8.	Kelkraščių sutvirtinimas žvyru iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/16) - 6 cm	m ³	23,6	20,00	472,00
3. Nuovazų įrengimas					
3.1.	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš vidutiniagrūdžio smėlio (0/8) įrengimas, kurio filtracijos $k \geq 1.0 \cdot 10^{-5} \text{ m/s}$, $E_{v2} \geq 100 \text{ MPa}$ - 20 cm	m ³	6,00	13,50	81,00
3.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/45) įrengimas, $E_{v2} \geq 120 \text{ MPa}$ - 15 cm	m ³	20,3	40,00	812,00
3.3.	Vienasluoksnės asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas AC 16 PD - 6 cm	m ²	109,1	8,00	872,80
3.4.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui, panaudojant esamą iškastą gruntą	m ³	6,5	2,00	13,00
3.5.	Kelkraščių sutvirtinimas žvyru iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/16) - 6 cm	m ³	2,8	20,00	56,00
3.6.	Slaitų sutvirtinimas dirvožemio sluoksniu apšėjant žolėmis - 6 cm	m ²	40,9	0,60	24,54
4. Kelio ženklų įrengimas					
4.1.	Kelio ženklų įrengimas ant 2 metalinių atramų su betono pamatu iš betono C25/30	vnt	3	85,00	255,00
5. Rysiai KL					
5.1.	Tranšėjos kasimas ir užkasimas rankiniu būdu	m	330	7,50	2475,00
5.2.	Kabelio iki 1 kg/m montavimas vamzdyje	m	289,8	0,94	272,41
5.3.	Iki 10x2x0,5 talpos kabelių prijungimas prie aparatų gnybtų	vnt.	4	27,90	111,60
5.4.	Movos 10x2 įrengimas	vnt.	4	16,50	66,00
5.5.	Porinio kabelio 10x2 kompleksinis matavimas	kompl.	4	15,70	62,80
5.6.	Gelžbetoninis žymėjimo stulpelis su nuorodomais ženklais pastatymas	kompl.	4	13,91	55,64
5.7.	PE d110 mm vamzdžio montavimas paruoštoje tranšėjoje (rezervinio)	m	276	1,12	309,12
5.8.	Sudedamo vamzdžio d110 mm montavimas paruoštoje tranšėjoje, esamo kabelio apsaugai	m	75	3,75	281,25
5.9.	Kabelių signalinės juostos paklojimas "Dėmesio kabelis"	m	330	0,16	52,80
5.10.	Statybinio laužo išvežimas	t	1	59,00	59,00
5.11.	Kabelis VMOHBU 10x2x0,5	m	289,8	0,80	231,84
5.12.	Mova variniam kabeliui M10=10	vnt	4	23,10	92,40

5.13.	Gelžbetoninis žymėjimo stulpelis su nuorodomais ženklais	vnt.	4	13,91	55,64
5.14.	PE vamzdis d 110 mm (zonose su transporto apkrova)	m	276	2,78	767,28
5.15.	Išilgai išardomas apvalkalas kabelio apsaugai PE d 110	m	75	8,30	622,50
5.16.	Kabelių signalinės juosta "Dėmesio kabelis"	m	330	0,06	19,80
6. Bargiamieji darbai					
6.1.	Žalios vejos įrengimas iš 10 cm augalinio sluoksnio su žolių sėklų mišinio apsėjimu	m ²	5,6	0,70	3,92
6.2.	Išpildomosios nuotraukos parengimas	vnt	1	450,00	450,00
				Viso be PVM, Eur	41031,85

